（様式1）
年　　　月　　　日
　中部交通共済協同組合

　　理事長　鈴　木　基　浩　殿
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先住所
　　　　　　　　　　　　　　　組合員名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
グリーン経営認証取得補助金申請書
　このたび、グリーン経営認証制度における【新規取得／更新】をしましたので「グリーン経営認証取得・更新補助要領」に基づき関係書類を添えて補助金を申請します。
１　補助金申請額
	補助金申請額
	２０，０００円

　※１組合員あたり上限２０，０００円
　（トラック協会等の助成金額を差し引いた金額を上限とする。）
２　受取口座
	金融機関名
	銀行
	支　店　名
	支店

	預金種目

	口座番号

	口座名義人
	（組合員名と同一名義に限ります。）

３　必要書類
（1）グリーン経営認証取得補助金申請書 （様式1）原本

（2）グリーン経営認証登録証　写し
（3）グリーン経営認証登録料等請求書及び明細書　写し
（4）エコモ財団が発行したグリーン経営認証登録料等領収書　写し